Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 08.02.2015

S1

Rangliste: Open Small 1
Seite 1

Richter: Herbert Loffel

Parcour-Lange: 185 m Geschwindigkeit: 2.6 m/s Standardzeit: 70 sek. =~ Maximalzeit: 100 sek.
Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

Anzahl gestartete Teams: 3

Rang Start Lizenz Name
Nr

1 162 12033 Spengler Conny Merida Parson Russell AT Tannenhof 4235 44 0 0 0.00 0.00 v

2 161 11742 Voegeli Rose Marie Halika Coton de tulear Sc 54.05 34 1 0 0.00 5.00 v

3 163 14451 HochstrasserAlexandra Cleo Chihuahua BCCS 79.78 2.3 0 1 9.78 1478 sg

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 18:27 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 08.02.2015

S2

Rangliste: Open Small 2

Richter: Philippe Cottet Seite 1
Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 2.5 m/s Standardzeit: 64 sek. = Maximalzeit: 80 sek. Anzahl gestartete Teams: 2
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

Nr
1 173 10438 Reho Stella Fiamma Papillon KV Menzo-Team 50.58 3.2 0 0 0.00 0.00 v
2 172 8133 Stemmler Bettina Hitchcock Scottish Terrier KV Embrach ZH 47.58 34 0 1 0.00 5.00 \
0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

171 11573 Ammann Marianne Milo Jack Russell  Agility Team Training

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 18:27 1/1



Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 3.7 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 08.02.2015

Rang Start Lizenz Name

Nr

186
182
183
188
181
187
185
189

A WN PR

6684
9708
7998
7395
11240
9416
11100
11143

Spengler Cornelia
Heeb Tanja
Leiser Silvia
Woodtli Luise
Dietsche Pernille
Beer Claudio
Wegmann lris
Weiss Bella

Hund

Baldur
Vana
Ayleen
Quarto
Vitality
Bly
Fietje
Shuba

Rangliste: Open Small 3
Richter: Philippe Cottet

Standardzeit: 43 sek.

Rasse

Papillon

Jack Russel
Papillon
Sheltie
Border Terrier
Papillon
Mischling
Havaneser

Verein

AT Big Paws

Agility Team Training
KV Rheinfelden-
ATN Hasli-Flyers
Schweiz. Club fur
Agility Viamala

ATE Microdogs

AT Gallus

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

37.36
37.58
44.20
47.11
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S3

Anzahl gestartete Teams: 8

m/s

4.3
4.3
3.6
3.4
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
1.20
411
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoleolNoNoNeoNoNo
[eNelNeolNoNoNoNoNo

Total
Fehler

0.00
0.00
1.20
411
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 18:27 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 08.02.2015

M1

Rangliste: Open Medium 1
Seite 1

Richter: Herbert Loffel
Parcour-Lange: 185 m Geschwindigkeit: 2.6 m/s Standardzeit: 70 sek. = Maximalzeit: 100 sek. Anzahl gestartete Teams: 3
Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein
fehler Fehler

Nr
1 113 11852 Weibel Angela Ciccio Mix KV Einsiedeln 83.36 2.2 0 2 13.36 23.36 g
112 12038 Meier Evi JJ Sheltie SSSC 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
114 20000 Surber Kathi Randy Sheltie ATN Hasli-Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 18:27 1/1



Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 3.2 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 08.02.2015

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr
1 126 8441 Schweizer Katja Lucky
2 125 7359 Looser Martin Breena
3 122 8233 Meyer Markus Kalima
4 121 8976 Erne Maggy Ashley
5 123 11226 Roth Jeanette Lutine
124 8946 Weibel Angela Sophie
127 13210 Piontek Meister Christ. Solaia

Rangliste: Open Medium 2
Richter: Philippe Cottet

Standardzeit: 50 sek. Maximalzeit: 80 sek.

Rasse Verein

E. Cocker Sp. HSP Allschwil

Sheltie ATN Hasli-Flyers

dt. Pinscher Schweiz. Club fir
Sheltie KV Gebenstorf-Turgi
Mudi Agility Viamala
Sheltie KV Einsiedeln

Mudi Klub fir Auslandische

Zeit

39.80
44.20
47.17
48.25
41.08

0.00

0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M2

Anzahl gestartete Teams: 7

m/s

4.0
3.6
3.4
3.3
3.9
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeolNoNoNolNo)
OOPrOOoOOoOOo

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

< < << <

© @

(ASU-Agility-Software) 18:27 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 08.02.2015

Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 3.3 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

144
143
148
141
142
146
147
145

OO WNBE

9801
8779
9653
10049
8633
8060
10101
10030

Wigger Karin
Dietsche Pernille
Dély Corane

Zemp Astrid

Suter Marlyse
Habermacher Beat
Surber Fredy
Sainsbury Judith

Hund

Espona
Knopf
Diam's
Amie
Janosch
King
Quinto
Fanny

Rangliste: Open Medium 3
Richter: Philippe Cottet

Standardzeit: 49 sek. Maximalzeit: 80 sek.

Rasse

Berger des
Border Terrier
Shetland
Sheltie
Sheltie

Pudel

Sheltie

Tibet Terrier

Verein Zeit

ATN Jolly Tatz 41.83
Schweiz. Club fur 42.56
Ami du chien St. Légier 44.59
SSSC 40.62
KV Gebenstorf-Turgi 44.94
ids-Race Team 47.66
ATN Hasli-Flyers 0.00
ATN Jolly Tatz 0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M3

Anzahl gestartete Teams: 8

m/s

3.8
3.8
3.6
3.9
3.6
3.4
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OOPFrPFPrOOOoOOo
OOPFrOFr OoOO0oOOo

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
10.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 18:27 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 08.02.2015

Rangliste: Open Large A LA
Richter: Herbert Loffel Seite 1

Parcour-Lange: 185 m Geschwindigkeit: 2.6 m/s Standardzeit: 70 sek. =~ Maximalzeit: 100 sek. Anzahl gestartete Teams: 11

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 6 11701 Al-Mutwali Denise Larry Border collie  HS Bassersdorf 40.07 4.6 0 0 0.00 0.00 v

2 2 10730 Mathys Isabel Kate Australian AT High Flyers 48.76 3.8 0 0 0.00 0.00 v

3 4 12141 Gmir Raphael Deep Impact Border-Collie AT Mutschellen 58.16 3.2 1 0 0.00 5.00 %

4 5 11563 Kleindt Anja Nifty, Australian ASCS 65.13 2.8 0 2 0.00 10.00 sg

5 12 11263 Varziela Silvia Balu Border Collie x KV Gebenstorf-Turgi 65.85 2.8 1 1 0.00 10.00 sg

10 12258 Burgisser Herbert Isy Eurasier Schweiz. Club fur 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

9 12343 Suter Walter Gorden Border Collie AT Seon Funny-Dogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

1 11916 Betschart Markus Rex Mischling ids-Race Team 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

11 11645 Blanc Annick Dryhm Border collie  ATN Jolly Tatz 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

8 11884 Wiedmeijer Monika Pau BC KV Frauenfeld 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

3 12002 Nigg Jenny Buddy Mischling SC 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 18:26 1/1



Parcour-Lange: 185 m Geschwindigkeit: 2.6 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 08.02.2015

Rang Start Lizenz Name

Nr

33
30
28
24
31
29
34
23
25
22
21
27
32

7

OO WNBE

10096
11514

9486
11641
11520
12044

6971
12102

9921
11383
15000
11161
11437
10746

Sennhauser Jiirg
Frei Samira
Himmelberger Monika
Sennhauser Sylvia
Kleindt Anja

Hofman Aneta

Gut Andrea
Bornhauser Daniel
Biirgisser Herbert
Heitmann Silvia
Sturzenegger Ronny
Kellenberger Peter
Nipp Fabienne
Steiger Bruno

Hund

Luli
Bijou
Ishara
Tsehai
Halo,
Preston
Jenna
Max
Shira
Smacks
Light
Milan
Bones
Wolta

Rangliste: Open Large 1

Richter:

Rasse

Bordercollie
Border Collie
Australian
Bordercollie
Australian
Border-Collie
Border Collie
Labi-Mix
Terveure
Australian
Australian
Border Collie
Malinois
Malinois

Herbert Loffel
Standardzeit: 70 sek.

Maximalzeit: 100 sek.
Verein Zeit
BCCS 36.73
Sportteam Dog 37.83
AT High Flyers 39.03
BCCS 42.01
ASCS 48.93
ATO Champion Dogs  41.99
KG Winterthur 0.00
ids-Race Team 0.00
Schweiz. Club fur 0.00
ATE Microdogs 0.00
ASCS 0.00
ATE Microdogs 0.00
SKBS 0.00
KV Frauenfeld 0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Anzahl gestartete Teams: 14

m/s

5.0
4.9
4.7
4.4
3.8
4.4
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO 00000 O0OFrOOOOO
[eNeoNeoNoNeoNeoNeoNaol i e lNoNeNe)

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 18:26 1/1



Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 2.8 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 08.02.2015

Rang Start Lizenz Name

Nr

52
53
43
55
49
42
44
56
46
41
47
50
48
54
51

~NOoO O~ WNPRE

6795

8205

7961
11629
10646
11041
10443
10548
11600
99322

8188
11213
11385
11081
11359

Spengler Cornelia

Rangliste: Open Large 2
Richter: Philippe Cottet

Hund

Flash

HochstrasserAlexandra Lin

Sennhauser Jurg
Moller Benjamin
Vonwil Elfi

Déborah Voegeli
Boeufvé Corinne
Henry Renata
Hochstrasser Kurt
Occhini Andrea
Notarfrancesco Maja
Wenaweser Werner
Nitzi Simone
Weber Anita

Beer Claudio

Mia (Mamamia
George
Runa
Shadow
Ysé

Sky

Riot
Coldstream
Roy

Banja

Noé
Jayson
Jata

Standardzeit: 58 sek.

Rasse

Aussie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Flat Coated
Border/Austral.
Border collie
Australien
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Mudi

Verein

AT Big Paws
BCCS

BCCS

BCCS

AT Liechtenstein
SC

BCCS

ATE Microdogs
BCCS
MoMoDogs
BCCS

AT Liechtenstein
ATE Microdogs
BCCS

Agility Viamala

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

45.69
46.72
36.56
38.16
45.65
47.00
35.30
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 14

m/s

3.5
3.4
4.4
4.2
35
3.4
4.5
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO OO0 O0OO0OONORrREFLPRFLOO
[eNeoNeoNoNoNeoNoNoNaoll JleoloNolNolNol

Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
5.00
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

< < << <

el
el
el
el
el
el
el

(ASU-Agility-Software) 18:26 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 08.02.2015

Rangliste: Open Large 3 L 3
Richter: Philippe Cottet Seite 1
Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 4.1 m/s Standardzeit: 39 sek. = Maximalzeit: 80 sek. Anzahl gestartete Teams: 29
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 92 10200 Schindler Noémie Mannix Border Collie  ATE Microdogs 33.65 438 0 0 0.00 0.00 v
2 85 99323 Occhini Andrea Gio del mulino Border Collie  MoMoDogs 34.48 4.6 0 0 0.00 0.00 v
3 76 8710 Liechti Gaby Moema Border Collie SKG Bremgarten 37.15 43 0 0 0.00 0.00 %
4 72 7139 Schindler Noémie Jegue Mischling ATE Microdogs 38.88 4.1 0 0 0.00 0.00 %
5 96 10429 Corvaglia Enzo Eleshanée Briard ATE Microdogs 3938 41 0 0 0.38 0.38 v
6 80 7472 Foelix Rico Keelia Border Collie HSP "Chlaggi* SH 3590 45 1 0 0.00 5.00 v
7 73 8692 Fumarola Ciro Kay Border Collie BCCS 38.84 4.1 1 0 0.00 5.00 v
8 89 10342 Voegeli Rose-Marie Kira border collie  SC 40.85 3.9 1 0 1.85 6.85 sg
9 84 9609 Staubli Michael Speik Border Collie HSP "Chlaggi" SH 3565 4.5 2 0 000 10.00 sg
10 87 10134 Weber Martin Glen Bordercollie BCCS 35.73 45 3 0 0.00 15.00 sg
11 75 7289 Corvaglia Enzo Amifée Briard ATE Microdogs 4251 3.8 3 1 351 2351 g
93 10210 Piontek Meister Christ. Tokaiji Mudi Klub fur Auslandische 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
97 9229 Fischer Rolf Flash Border Collie  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
70 10580 Fischer Nicole Ace Border Collie  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
78 8420 Stockli Gisela Gwen Border Collie SKG Bremgarten 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
91 11295 Tabourat Simon Xcell Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
88 9794 Liechti Edwin Tanisha Border Collie SKG Bremgarten 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
94 10743 Fumarola Ciro Lady Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
77 10812 Brunner Martin Avery Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
79 8724 Schindler Fabienne Hnokki Border Collie SKG Bremgarten 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
90 7979 Dominguez Nuria Chimere Border Collie  ATN Jolly Tatz 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
81 99324 Soncini Silvana Lightspeed Border Collie  MoMoDogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
71 11522 Boeufvé Corinne Ganjah Tervueren LA RIVIERA - Lavaux 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
95 11101 Wegmann Iris Chili Border Collie  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
82 8144 Meienberger Marcel  Finnia Border Collie  ATN Jolly Tatz 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
83 11200 Aderhold Andi Odiee Border Collie  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
86 8589 Tabourat Jean-Paul Daya Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
74 9216 Wegmann lris Sam Mischling ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
45 7312 Hundt Stephanie Enya Border Collie SKG Bremgarten 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 18:26 1/1
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